Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Воронежский государственный
технический университет"
(ФГБОУ ВО «ВГТУ», ВГТУ)

ПРИКАЗ
25.08. д040 к 344

Воронеж

О стоимости обучения для магистров
и граждан иностранных государств,
обучающихся на договорной основе

На основании приказа Министерства науки и высшего образования РФ от 18.05.2020г.
№669 «Об особенностях определения в 2020 году платы физических и юридических лицзаобразовательные услуги, относящиеся к основным видам деятельности федеральных
государственных бюджетных учреждений, находящихся в ведении Министерства науки и
высшего образования РФ, оказываемые ими сверх установленного государственного задания,
а также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного
государственного задания» приказываю:
1. Установить стоимость обучения на 2020-2021 учебный год для ст удентов, обучающихся
на 2-ом курсе, в следующем размере:

‘Очная форма Ш 122 860 Руб.
природопользование `Иностранные учащиеся 135 140

:
Руб.

07.04.01Архитектура ‚Очнаяформа” 122860 Руб.
Иностранные учащиеся 135140 Руб.

07.04.02 Реконструкция и реставрация
—

Очнаяформа __—— ВЕ 122 860
`

Руб.
архитектурного наследия Иностранные учащиеся 5135140 Руб.
07.04.03Дизайн архитектурной среды 'Очная форма

—Во 122 860 Руб.
Иностранные учащиеся 135140 ——

Руб.
'07.04.04 Градостроительство `Очная форм В 122 860° :

Руб.
2135140 ——

Руб.
08.04.01 Строительство 2000122860 Руб.)

135 140 Руб.
Заочная форма

_
42 380

‚

`

Руб.
Заочная форма для
иностранных учащихся 46 620 Руб.

09.04.01 Информатика и
вычислительная техника

09.04.02 Информационные системыи
технологии

09.04.03 Прикладная информатика

В 1.04.01 Радиотехника

Очная форма
Иностранные учащиеся
Заочная форма
Заочная форма для
иностранных учащихся

Очная форма
Иностранные учащиеся

Заочная форма
Заочная форма для
иностранных учащихся
Очная форма
Иностранные учащиеся

Очная форма
Иностранные учащиеся

11.04.03 Конструирование и технология
электронных средств Очная форма

Иностранные учащиеся

Заочная форма
Заочная форма для
иностранных учащихся

11.04.04 Электроника и
наноэлектроника

112.04.011 Гриборостроение

12.04.04 Биотехнические системы и
технологии

13.04.01 Теплоэнергетика и
теплотехника

13.04.02 Электроэнергетика и

Очная форма
Иностранные учащиеся

Заочная форма
Заочная форма для
иностранных учащихся
ОчнаяФорма
Иностранные учащиеся

Заочная форма
Заочная форма для
иностранных учащихся
Очная форма
Иностранные учащиеся

Заочная форма
Заочная форма для
иностранных учащихся
Очная форма

Заочная форма
Заочная форма для
иностранных учащихся

Очная форма

Иностранн ые учащиеся

122 860

135 140

42 380

46 620

122 860
135 140

42 380

46 620
122 860
135 140

122 860
135 140

122 860

‚135 140

|122 860
135140Руб.—
42 380°

46 620
пов60_
135 140

46 620
122 860

135140
42 380_

46 620
122 860
135 140
42 380

46 620
122 860

электротехника
Иностранные учащиеся 135 140 Руб.
Заочная форма 42380 Руб.

Заочная форма для
иностранных учащихся 46 620 Руб.

15.04.01 Машиностроение `Очнаяформа 122. 860 Руб.
„Иностранные учащиеся 135 140 Руб.
Заочная форма 42 380 Руб.
Заочная форма для
иностранных учащихся 46 620 Руб.

15.04.04 Автоматизация ‘Очная форма 122 860 Руб.
технологических процессов и `Иностранные учащиеся 135 140 Руб.
производётв Заочная форма 42380 Руб.

Заочная форма для оиностранных учащихся. 46 620 Руб.
16.04.01 "Техническая физика `Очная формаВ .

-152830
`

Руб.
20.04.01 Техносферная безопасность ‘Очная форма

— 122860 Руб.
Иностранные учащиеся 135 140 Руб.
Заочная форма ^42380

—Руб.
Заочная формадля - -о „иностранных учащихся_ 46620.Руб.21.04.01 Нефтегазовое дело 152 830 Руб.
Иностранные ‘учащиеся | 168110 Руб.
Очно-заочная форма

Ш: — —

(вечерняя) 64500 Руб.
Очно-заочная (вечерняя)форма

. ` ` .
для иностранных учащихся 70 950 Руб.

21.04.02 Землеустройство и кадастры|Очная форма 152 830
_
Руб.

Иностранные учащиеся 168 110 Руб.
Заочная форма 42.380 Руб.
Заочная формадля ВОО
„иностранных учащихся 46620 Руб.2 ‚04.03Г ‘содезия ии дистанционное Очная форма 152 830 Руб.

зондирование Заочнаяформа
‚ Ш

42 380
В

| Руб.23.04.02 Наземные транспортно-
‚

Очнаяформа 122 860 ‚Руб.технологические комплексы
Иностранные учащиеся | 1351.140 ‚Руб.23.04.03 Эксплуатация транспортно- ‘Очная форма

.
122860_| ‚Руб.технологических машини комплексов

Иностранныеучащиеся 135 140
| Руб.27. 04.01 Стандартизация›и метро‘рология|Очная форма . . ||122860 ‚Руб.

- — „Иностранные учащиеся 135 140 Е Руб.
27.04.02 Управленлениекачеств;тВоМ Очная форма

` _
122860—

Руб.

` . —
‚Иностранныеучащиеся 135 140 Руб.

27.04.04 Управлениевтехнических

——
Очная форма 000; 122860|Руб.

системах Иностранные ‘учащиеся: 135140 Руб.
‘Очно-заочная форма О_ . - (вечерняя) 53 700 ‚Руб.

о

27.04.05 Инноватика

27.04.06 Организация и управление
наукоемкими производствами
28.04.01 Нанотехнологии и

микросистемная техника
38.04.01 Экономика

38.04.02 Менеджмент

38.04.03 Управление персоналом _

38.04.04 Государственное и
муниципальное управление

3 8.04.08 Финансыи кредит

38.04.10 Жилищное хозяйство и

коммунальная инфра-структура

"Очная форма_
—

.
`

122 860
‚Иностранные учащиеся -

135 140
Заочная форма 42 380
Заочная форма для

„иностранных учащихся 46 620

„Очная форма 122 860

Очная форма 152 830
`Очная форма 106 430
`Иностранные учащиеся 117 070
Заочная форма

.
42 380

Заочная форма для
иностранных учащихся 46 620
Очнаяформа” 106430
Иностранные учащиеся На 117 070
Заочная форма_ ВЕ 42380
Заочная формадля
иностранных учащихся 46 620
Очно-заочная
(вечерняя)форма 48 000.
Очно-заочная
(вечерняя) форма для
иностранных у 52 800

—

Очная форма —106430
Иностранные учащиеся оп 070
Заочнаяформа” 42380
Заочная формадляиностранных учащихся 46 620Очно-заочная
(вечерняя)форма 48 000
Очно-заочная В
(вечерняя)форма для
иностранных учащихся 52 800
"Очнаяформа 106430
`Иностранные учащиеся— 117 070
Заочная форма НЕ 42380
Заочная формадляиностранных учащихся46 620° |"Очнаяформа 106 430
'Иностранные учащиеся о 17 070
Заочная форма42380
Заочная форма для
иностранных учащихся 46 620

‚Очная форма 106430
Заочнаяформа 42380

42.04.01 Реклама и связис - —

Очная форма
‚ В 06430 Ш Руб.. |общественностью ос’ @

Иностранные учащиеся 17070 —

Руб. Ш
Заочная форма 42 380 Руб. |Заочная форма для ВНЕ
иностранных учащихся 46 620 Руб.

42.04.02 Журналистика
`

Очная форма -
106 430 Руб.

`Иностранные учащиеся 117070 Руб.
Заочная форма 42380 Руб.
Заочная форма для

НЕ
„иностранных учащихся

_

46 620° Руб.

2. Для партнеров вуза стоимость обучения иностранных граждан устанавливается отдельным
договором.

Врио ректораИ———===. Дроздов